Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за информационно-разъяснительную

работу по подготовке к государственной итоговой аттестации по

общеобразовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2024 году

01.09.2023                                                                                            №577-У

Для обеспечения качественной информационно-разъяснительной

работы по подготовке к государственной итоговой аттестации по

общеобразовательным программам основного общего и среднего общего

образования (ГИА-9, ГИА-11)в МАОУ СОШ №49 в 2024 году,

приказываю:

Назначить ответственной за информационно-разъяснительную работу

по подготовке к   ГИА-9и ГИА-11в МАОУ СОШ №49 в 2024 году

заместителя директора Ветчинову Марину Евгеньевну.

Директор МАОУ СОШ №49                                                 С.А. Пархоменко

		2023-11-07T10:47:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО